ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     от  27 июня  2016 года               				                  		№  21

	О предоставлении председателю избирательной комиссии муниципального образования права заключения гражданско – правовых договоров на выполнение работ в избирательной комиссии и издания распоряжений на период подготовки и проведения выборов главы Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района
 Костромской области

В целях обеспечения своевременного проведения работ по подготовке и проведению выборов главы Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области, избирательная комиссия Галичского муниципального района постановляет:
         Предоставить председателю избирательной комиссии Галичского муниципального района Костромской области, исполняющей  полномочия
избирательной  комиссии Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области,  право заключения гражданско – правовых договоров на выполнение работ в избирательной комиссии и издания распоряжений на период подготовки и проведения выборов главы Лопаревского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области.

      Председатель
избирательной комиссии                                                     Н.Н.Румянцева

         Секретарь
избирательной комиссии                                                     И.А. Хмылова